ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ
И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« Об » ______ 2 0 ^  г. № — ------
г. Вологда

О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Управления Россельхознадзора по

Вологодской области на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) ежегодных

планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.06.2010 года № 489, в связи с невозможностью проведения

плановых проверок подконтрольных объектов Управления,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в План проведения плановых проверок Управления

Россельхознадзора по Вологодской области на 2015 год, утверждённый

руководителем Управления Зуяновой О.В. 30.10.2014 г. (далее - План) следующие

изменения:

, - исключить из Плана следующие проверки:

1) Индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского)

хозяйства Немеш Татьяны Иринеевны *(ИНН 350200442052, ОГРН

311353520700040, место фактического осуществления деятельности: Вологодская

обл., Бабушкинский район, д. Жубрино), регистрационный номер проверки
%

201500642646, в связи с прекращением деятельности крестьянско (фермерского)

хозяйства (дата внесения записи в МИ ФНС - 05.03.2015 г.);

2) Общества с ограниченной ответственностью «Пчела» (ИНН 3525009312,

ОГРН1023500876266, адрес местонахождения: 160000, г. Вологда, Пошехонское

шоссе, 48а), регистрационный номер проверки 201500642912, в связи с

прекращением действия лицензии и её переоформлением (приказ Управления от

27.04.2015 г. № 127-п «О переоформлении документа, подтверждающего наличие

лицензии на осуществление фармацевтической деятельности»),

2. Начальнику отдела информационно-аналитического и материально-

технического обеспечения JI.K. Кузнецовой:

- разместить данный приказ на официальном сайте Управления;

- направить копии приказа в Череповецкую межрайонную природоохранную

прокуратуру и Россельхознадзор.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления О.В. Зуянова